PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO
ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1928/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 091/2025
O Município de Ananás - TO torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o não
comparecimento de interessados o Processo Licitatório nº 1928/2025 – Dispensa de Licitação nº
091/2025 com julgamento ocorrido no dia 15/12/2025 às 09h00min horas, fica declarado DESERTO.
Sendo assim será republicada a Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços
de Instrutor de Capoeira, para atendimento aos alunos matriculados no Programa Municipal de
Tempo Integral “Ananás na Escola”, no âmbito do Fundo Municipal de Educação, pelo período de
10 (dez) meses, com aulas realizadas de segunda a sexta-feira, nos períodos matutino e vespertino.
MODALIDADE: Dispensa, TIPO: Menor Preço. Com início às 14h00min do dia 16 de dezembro de
2025 até 19 de dezembro de 2025 as 09h00min. Informações no telefone (63) 3442-1232 e no sitio:
www.ananas.to.gov.br e pelo e-mail, ananaslicitacao@gmail.com.

Ananás/TO, 10 de dezembro de 2025.
EDILÂNIA ALVES FERREIRA

Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b634cf-15122025153538

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1079/2025

http://www.tcpdf.org